平成２３年１０月２７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ サ ン ト

代 表 者 名 代表取締役社長     中 西 悦 朗

（ コード番号：８１１４ 東証・大証第一部 ）

問 合 せ 先 常務取締役スタッフ部門長

      石 本 雅 敏

（ ＴＥＬ：０６－６７７４－０３６２ ）

業績予想との差異及び業績予想の修正並びに配当予想の修正に関するお知らせ

 平成 23 年５月 11 日に公表しました平成 24 年３月期第２四半期累計期間の業績予想と実績との差異につきまして、下記のとおり
お知らせいたします。また、平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日から平成 24 年３月 31 日）の通期業績予想並びに配当予想を修正
しましたので、お知らせいたします。

記
●連結業績予想との差異及び業績予想の修正

平成 24 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想との差異（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 37,000 1,200 1,200 700 9.29

今 回 発 表 決 算 値（Ｂ） 39,940 2,226 2,268 1,458 19.36

増  減  額（Ｂ－Ａ） 2,940 1,026 1,068   758

増  減  率（％） 7.9 85.5 89.1 108.4

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期） 37,377 1,691 1,776

1,344 17.84

平成 24 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 81,000 4,000 4,000 2,500 33.17

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 83,000 4,500 4,500 2,700 35.83

増  減  額（Ｂ－Ａ）   2,000 500 500 200

増  減  率（％） 2.5 12.5 12.5 8.0

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期） 76,722 3,860 4,010

2,577 34.20

●個別業績予想との差異及び業績予想の修正

平成 24 年３月期第２四半期累計期間個別業績予想との差異（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

売上高 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 26,000 700 300 3.98

今 回 発 表 決 算 値（Ｂ） 27,168 1,278 794 10.55

増  減  額（Ｂ－Ａ） 1,168 578 494

増  減  率（％） 4.5 82.6 165.0

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期） 27,851 1,413 794 10.53

平成 24 年３月期通期個別業績予想の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 55,000 1,900 800 10.62

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 55,500 2,100 1,000 13.27

増  減  額（Ｂ－Ａ） 500 200 200

増  減  率（％） 0.9 10.5 25.0

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期） 55,288 2,488 1,331 17.66

●差異及び修正の理由

当第２四半期におきましては、アジア市場でのアスレチック事業及びアウトドア事業が好調に推移したことなどにより、売上高、
営業利益、経常利益及び四半期純利益は、前回予想を上回りました。

また、通期業績におきましても、当第２四半期の実績を勘案し、連結・個別ともに業績予想を修正いたします。

－ 1 －

001545
スタンプ

001545
スタンプ

●配当予想の修正
平成 24 年３月期配当予想の修正（増配）

 年間配当金

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭  円 銭 円 銭

前回予想

（平成 23 年５月 11 日発表） ― 0.00 ―

7.00 7.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 8.00 8.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（平成 23 年３月期） ― 0.00 ―

7.00 7.00

●配当予想の修正の理由
 当社は、収益力向上に向けて企業体質の強化を図りながら、株主の皆様への利益還元を充実させていくことを経営の最重要課題
と考えております。当期の業績見通し、今後の経営環境を総合的に勘案し、配当予想を１株当たり７円から８円に修正いたします。

（注）上記予想は、現時点で得られた情報に基づいて算出しております。したがって実際の業績は今後さまざまな要因によって異な

る結果となる可能性があります。
以 上

－ 2 －